
 
 

 
ESTADO DE GOIÁS 

PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS 

 

 

  
Rua Prof. Glicério da Cunha esq. c/ a Rua Domingos Jacinto da Luz, Bairro Municipal, Quirinópolis – Goiás, CEP: 75860-000 

 
quirinopolis.go.leg.br 

 
licitacao@quirinopolis.go.leg.br 

 
(64) 3651-1040 

 
 

AVISO DE SUSPENSÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2022 

 

A Câmara Municipal de Quirinópolis comunica, aos interessados que o processo de 
licitação na modalidade pregão, na forma presencial, Pregão nº 3/2022, Processo nº 15/2022, tipo 
menor preço por item, para ampla participação, tendo por objeto a aquisição de 45.000 (quarenta 
e cinco mil) litros estimados de gasolina comum para o abastecimento dos veículos da Câmara 
Municipal, conforme especificações constantes do Anexo I, do Edital e cuja sessão estava marcada 
para o dia 18 de março de 2022, às 9h00min, está TEMPORARIAMENTE SUSPENSO por motivos de 
conveniência e oportunidade, visto a necessidade de adequações no Edital. Maiores informações 
no Setor de Licitação, no horário das 8h00min às 12h00min, na sede da Câmara Municipal de 
Quirinópolis, situada na Rua Professor Glicério da Cunha esq. c/ a Rua Domingos Jacinto da Luz, 
Bairro Municipal, Quirinópolis - Goiás, fone: (64) 3651-1040 ou pelo site quirinopolis.go.leg.br e e-
mail: licitacao@quirinopolis.go.leg.br. 

Quirinópolis, 17 de março de 2022. 

 

FERNANDO MENDES NOVAIS 

Presidente da Câmara Municipal de Quirinópolis 

 

 

  


